
                              Estado da Bahia                                 
Prefeitura Municipal de Piraí do Norte          

 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL – Nº 024/2021. 
 

 
O Município de Piraí do Norte comunica que irá realizar licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, Nº 024/2021, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E 
MEDICAMENTOS ODONTOLÓGICOS AFIM DE ATENDER AO PROGRAMA DE 
SAÚDE BUCAL, E A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, 
regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações, devendo a 
Licitação ser realizada no dia 04 de novembro de 2021, às 09:00 horas, na sede 
da Prefeitura Municipal.  Informações através do e-mail: licita.pmpn.21@gmail.com.  
Piraí do Norte - Ba, 19 de outubro de 2021. 
 
 

 

mailto:licita.pmpn.21@gmail.com

